
Projektas 

Nr. TSP-85 

2024-04-22 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAV. PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 

straipsnio 13 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi, 6 straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 9 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba                  

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti 2023 metų Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos metinių ataskaitų rinkinį 

(pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m. gegužės      d. 

sprendimu Nr. TS -  

 

 

2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAV. PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS METINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINYS 

 

1. 2023 metų Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos metinė veiklos ataskaita. 

2. 2023 metų Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos metinių finansinių ataskaitų rinkinys. 

3. 2023 metų Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos metinių biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinys. 

 

 

 

 



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2024 m.                   d. sprendimu

Nr. TS-

2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAV. PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS METINĖ VEIKLOS

ATASKAITA

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija yra savivaldybės biudžetinė įstaiga. Gimnazijos 

adresas: Mokyklos g. 4, Plutiškės, LT-69466, Kazlų Rūdos sav., telefonas 370 343 31 236, el. 

paštas plutiskiugimnazija@kazluruda.lt, gimnazijos interneto svetainė 

http://www.plutiskes.kazluruda.lm.lt.

Gimnazijos tarybos pirmininkė – Aušra Kaminskienė.

Gimnazijos direktorė – Irena Kašauskienė.

Mokyklos tipas – gimnazija.

Gimnazijos paskirtis – gimnazijos tipo gimnazija visų amžiaus tarpsnių vaikams; kitos

paskirtys: ikimokyklinio ugdymo grupės įstaiga darželis; mokykla, padedanti tėvams (globėjams,

rūpintojams) organizuoti vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje pagal priešmokyklinio, pradinio,

pagrindinio, vidurinio ugdymo bendrąsias programas.

Gimnazijoje vykdomos ugdymo programos: ikimokyklinio ugdymo programa,

priešmokyklinio ugdymo programa, pradinio ugdymo programa, pradinio ugdymo individualizuota

programa, suaugusiųjų pradinio ugdymo programa, pagrindinio ugdymo programa, pagrindinio

ugdymo individualizuota programa, suaugusiųjų pagrindinio ugdymo programa, vidurinio ugdymo

programa, suaugusiųjų vidurinio ugdymo programa, neformaliojo vaikų švietimo programos.

Kazlų Rūdos  sav. Plutiškių gimnazijos žmogiškieji ištekliai 2023 m. (lyginamoji analizė):

Darbuotojų skaičius

Administracijos

darbuotojų

etatų skaičius

Mokytojų etatų

skaičius

Kitų pedagoginių

darbuotojų ir

mokytojo padėjėjų

etatų skaičius

Kitų darbuotojų

etatų skaičius

Leistinas

pareigybių

skaičius

2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023

2 2 21,15 21,96 9,50 11 15 14,75 48 50

Ugdytinių skaičius

Ikimokyklinio ir

priešmokyklinio

ugdymo

programos

Pradinio ugdymo

programa

Pagrindinio

ugdymo

programa

Vidurinio

ugdymo

programa

Bendras ugdytinių

skaičius

2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023

38 38 44 49 94 102 44 42 220 231

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 2022–2024 metų strateginio plano (planui pritarta

2022-04-11 Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu „Dėl pritarimo Kazlų

Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 2022–2024 metų strateginiam planui“) įgyvendinimas.

Strategijos tikslai:

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:plutiskiugimnazija@kazluruda.lt
http://www.plutiskes.kazluruda.lm.lt


1. Siekti kiekvieno mokinio pažangos, tobulinant ugdymo(si) procesą.

2. Ugdyti socialinį emocinį sąmoningumą, siekiant gerų bendruomenės narių santykių.

3. Kurti saugią, šiuolaikišką, technologiškai turtingą mokymosi aplinką.

2023 m. buvo antrieji strateginio 2022–2024 metų plano įgyvendinimo metai. Stebint visą

procesą kaip visumą, atsakingai buvo vertinamas kontekstas, numatyti eigos etapai, pagrindiniai

veiksmai ir padariniai. Prieš priimant sprendimus, buvo tariamasi su darbo komandomis, kartu

analizuojamos situacijos, aplinkybės ir galimos priežastys. Tai leido išskirti prioritetus, priimti

duomenimis pagrįstus sprendimus 2023 metų veiklos planui (patvirtintas 2023 m. sausio 26 d. įsakymu

Nr. 1.3.-16). 

Siekdami įgyvendinti gimnazijos 2022–2024 metų strategijoje išsikeltus uždavinius, 2023 metų

veiklai kėlėme tokius tikslus: 

1. Ugdyti mokinių mokymosi lūkesčius ir mokymosi įprasminimą;

2. Stiprinti lyderystę ir bendradarbiavimo kultūrą;

3. Modernizuoti mokymosi veiklas.

Jie leido per antruosius strategijos įgyvendinimo metus pasiekti tokius rezultatus:

Strateginiai tikslai ir jų įgyvendinimas:

1. Siekti kiekvieno mokinio pažangos, tobulinant ugdymo(si) procesą.

Uždavinys - 1.1. Plėtoti tvarų bendradarbiavimą, darbinę partnerystę tarp pedagogų

dalykiniu ir emociniu lygmeniu.

Rezultatas: 2023 metais gimnazijoje dirbo 29 pedagoginiai darbuotojai: mokytojai ir

pagalbos mokiniui specialistai. Darbuotojų skaičius padidėjo, kadangi inicijavau ankstyvojo

ikimokyklinio ugdymo grupės steigimą gimnazijoje. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. gimnazijoje tokia

grupė pradėjo veikti, tam reikėjo dar vieno ikimokyklinio ugdymo pedagogo ir mokytojo padėjėjo.

Darbuotojų kaita – minimali: vienas pedagogas išėjo tikslinių atostogų, todėl buvo priimtas naujas

darbuotojas, su juo sudarius terminuotą darbo sutartį. Visus darbo vietų užimtumo pokyčius

reguliavome per „Dirbk Kazlų Rūdai“ sistemą. Nuo 2022 m. persikvalifikuojantis mokytojas

dalykininkas 2023 m. baigė specialiojo pedagogo studijas ir ėmė dirbti specialiuoju pedagogu

gimnazijoje, kadangi su juo buvo sudaryta sutartis dėl įsidarbinimo specialiojo pedagogo pareigoms

Plutiškių gimnazijoje baigus studijas. Per 2023 metus pasirašiau 3 studento praktikos sutartis (su VU,

VDU Švietimo akademija, Marijampolės kolegija) tikėdamasi, kad po praktikos su studentu bus

aptarta galimybė dėl įsidarbinimo mūsų gimnazijoje pabaigus studijas. Trečius metus gimnazija

dalyvavo programoje „Renkuosi mokyti“. Programos deleguotas jaunas specialistas – fizikos dalyko

mokytojas–gimnazijoje dirbo iki 2023 metų rugpjūčio mėn. pabaigos. Inicijavau prašymą programai

„Renkuosi mokyti“ kito fizikos mokytojo paieškai. Savo vadybinę kompetenciją orientavau į

pasidalintąją lyderystę, todėl ypatingą dėmesį skyriau Metodinės tarybos veiklos stiprinimui: su

Metodine taryba aptariau ugdymo turinio politiką, ugdymo proceso aprūpinimą, ugdymo kokybę,

vertinimo ir įsivertinimo strategijas, ugdymo inovacijų diegimą gimnazijoje, nustačiau mokytojų

kvalifikacijos tobulinimo poreikius. Inicijavau kryptingo mokytojų kolektyvinio mokymosi ir

mokymosi bendradarbiaujant užsiėmimus. Pritariau Metodinės tarybos iniciatyvai - mokytojų

mokymosi išvykai, skirtai akiračiui plėsti ir mokinių ugdymo turiniui praturtinti bei aktualizuoti.

Inicijavau mokytojus įsijungti į gimnazijos vykdomus projektus: NŠA „Skaitmeninė švietimo

transformacija (,,EdTech)“, NŠA „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“, VĮ Mokyklų

tobulinimo centro „Renkuosi mokyti – mokyklų kaitai“, KTU „Skaitmeninio mokymosi įrankiai ir

įgūdžiai šiuolaikiniam mokytojui“, nes dalyvavimas projektinėje veikloje suteikė galimybę dalyvauti

nemokamuose kvalifikaciniuose seminaruose, mokymuose, dalykinėse konferencijose. 2023 metais

visi gimnazijos pedagoginiai darbuotojai vidutiniškai po 10 dienų dalyvavo kvalifikaciniuose

renginiuose, orientuotuose į strategijos tikslų įgyvendinimą. Etato dalyje turimas valandas

bendruomenei reikalingoms veikloms atlikti mokytojai išnaudojo tikslingai ir produktyviai.

Uždavinys - 1.2. Užtikrinti kiekvieno mokinio optimalią ugdymo(si) pažangą.



Rezultatas: Mokinių skaičius gimnazijoje nemažėja, bendruomenė pasitiki ugdymo kokybe,

tėvai noriai renkasi mūsų ugdymo įstaigą: 2023 metus pradėjome turėdami 220 ugdytinių, 2023 metus

baigėme turėdami 231 ugdytinį. Pasiteisino mano inicijuotas Švietimo pagalbos mokiniui teikimo

tvarkos pakeitimas ir naujų nuostatų vykdymas, nes pažangos stebėjimo algoritmai padėjo

kiekvienam mokiniui nuolat stebi mokymosi pažangą, laiku pastebėti ir spręsti problemas. Tai įrodo

išlaikytas pakankamai aukštas metinis pažangumas: 2022–2023 mokslo metų pabaigoje keletui

mokinių buvo skirti papildomi darbai, po kurių bendras gimnazijos mokinių pažangumas - 98 proc.

Gimnazijos bendruomenės nariai, siekdami kiekvieno mokinio pažangos, atsakingai dalyvavo

planuojant, įgyvendinant išsikeltus gimnazijos tikslus ir uždavinius, analizuojant pasiektus rezultatus.

Buvo suplanuota ir veikė konsultacijų sistema mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų,

mokiniams, grįžusiems iš užsienio, abiturientams, besiruošiantiems laikyti VBE ar MBE. Pagerėjo

pamokos užduočių personalizavimas, buvo sudaryti atsilikimo likvidavimo planai mokiniams, I

pusmetį gavusiems nepatenkinamus įvertinimus, skirti papildomi darbai mokslo metų pabaigoje

mokiniams, gavusiems nepatenkinamą metinį įvertinimą, veikė Visos dienos mokykla, kurios metu

buvo teikiama ugdymo(si) pagalba pradinių klasių mokiniams. Tokiu būdu didžioji dalis mokinių,

kurie I pusmetį baigė turėdami neigiamų įvertinimų, mokslo metus užbaigė teigiamais įvertinimais.

Juntamas gerai besimokančių mokinių skaičiaus didėjimas. Abiturientai rinkosi 18 VBE ir 29 MBE.

Juos išlaikė ir gavo brandos atestatus. Aukščiausiais įvertinimais išlaikyti užsienio (anglų) kalbos

VBE – 93, 90 balai , lietuvių kalbos ir literatūros VBE – 80, 65 balai, visi mokiniai išlaikė pasirinktą

matematikos VBE. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinime dalyvavo 100 proc. II gimnazijos

klasės mokinių. Paminėtina, kad 29 proc. šios klasės mokinių yra SUP mokiniai, bet jie sėkmingai

įveikė jų gebėjimams pritaikytas patikrinimo užduotis. Lietuvių kalbos ir literatūros PUPP rezultatai

pakankamai geri – pasiektas patenkinamas, pagrindinis lygis, net 18 proc. mokinių įvertinti

aukštesniuoju lygiu. Matematikos PUPP – 58,8 proc. mokinių pasiekė patenkinamą arba pagrindinį

lygį. 4 ir 8 klasės mokiniai dalyvavo nacionaliniame mokinių pasiekimų patikrinime, turėjo galimybę

gautus rezultatus palyginti su metiniais įvertinimais, savivaldybės bei respublikos mokinių rezultatų

vidurkiu.

Uždavinys - 1.3. Taikyti patirtinį mokymą(si).

Rezultatas: 2023 metų veiklos plane kėlėme uždavinį - plėtoti patirtinio ugdymo metodus.

Inicijavau ankstyvojo ikimokyklinio ugdymo programos įgyvendinimą gimnazijoje 1-2 metų

vaikučiams, ypač tiems, kurie auga socialinės rizikos šeimose. Tokia grupė veiklą gimnazijoje

pradėjo 2023 m. rugsėjo 1 d. Atsižvelgdama į ŠMSM rekomendacijas, inicijavau Praktinio

pilietiškumo ir gynybos įgūdžių kurso mokymus I gimnazijos klasės mokiniams - Lietuvos šaulių

sąjungos organizuotose 3 ugdymo dienų trukmės praktinėse integruoto turinio pilietiškumo ir

gynybos įgūdžių formavimo veiklose mokiniai įgijo ne tik teorinių žinių, bet ir gebėjimų veikti

praktiškai: tinkamai elgtis ir išvengti pavojaus gyvybei ir sveikatai ekstremalių situacijų atveju,

suteikti pirmąją pagalbą ištikus nelaimei ir kt. Patirtinio ugdymo(si) formos taikomos įvairių dalykų

pamokose, derinamos su STEAM veiklomis, 90 proc. mokytojų organizavo patirtines veiklas.

Daugiau kaip 50 proc. Kultūros paso veiklų buvo patirtinio pobūdžio, vykdytų pasitelkiant partnerius,

kitas organizacijas ir (ar) jų infrastruktūrą. 100 proc. įveiklinta STEAM erdvė (laboratorija)

praktinėms veikloms. Todėl pagerėjo mokinių mokymosi motyvacija bei pažanga. Sėkmingai

naudojamos virtualios aplinkos teikiamos galimybės ugdymo organizavimui, tėvų informavimui,

profesinio tobulėjimo sklaidai. Virtuali mokymosi aplinka „Moodle“ bei virtuali mokymo priemonė

„Eduka klasė“ produktyviai naudojama tiek ugdant kasdieniu, tiek nuotoliniu ugdymo proceso

organizavimo būdais. Didesnioji dalis Mokymo lėšų, skirtų mokymo priemonėms ir vadovėliams,

panaudota darbui pagal atnaujintas bendrojo ugdymo programas organizuoti priešmokykliniame

ugdyme, 1, 3, 5, 7, 9, III G klasėse, STEAM erdvių kūrimui bei atnaujinimui – nupirkta naujų

priemonių ikimokyklinio ugdymo programoms įgyvendinti, specialiojo pedagogo, psichologo,

logopedo ugdomosioms veikloms modernizuoti. Nuolat inicijuoju ir skatinu edukacinius renginius

už mokyklos ribų – 2023 m. direktoriaus įsakymu mokiniai buvo išleisti vidutiniškai į 2-3 edukacinius

renginius per savaitę. Mokiniai turėjo galimybę taikyti patirtinį mokymą(si) neformaliajame ugdyme



bei popamokinėje veikloje. Reikšmingiausias 2023 metų gimnazijos organizuotas renginys –

Marijampolės krašto gimnazijų sąlėkis Plutiškių gimnazijoje „Eiti, stebėti, girdėti, pažinti“, kuriame

dalyvavo gimnazistų komandos iš vienuolikos apskrities gimnazijų. Sėkmės ir ypatingo įvertinimo

sulaukė mūsų suorganizuotas 10 km pėsčiųjų žygis laukais, miškais, aplankant istorines, kultūrines

vietas, atliekant dalykines užduotis, pasitikrinant istorijos, fizinio ugdymo, biologijos, geografijos ir

kt. dalykų žinias. Per metus gimnazijos mokiniai dalyvavo per 50 tarptautinių, respublikinių,

regioninių, savivaldybės konkursų, olimpiadų, parodų, varžybų, projektų. Inicijavau paraiškos

teikimą ir, gavus ES finansavimą, kartu su Lenkijos Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w

Kisielsku gimnazijos komanda įgyvendino Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų projektą „Polish-

Lithuanian Traces of the January Uprising“ („Lenkų-lietuvių Sausio sukilimo pėdsakai“) istorine

tematika. Mokiniams tai buvo labai naudinga istorinės atminties, pilietiškumo, tarptautinio

bendradarbiavimo patirtis.

2 Tikslas. Ugdyti socialinį emocinį sąmoningumą, siekiant gerų bendruomenės narių

santykių.

Uždavinys - 2.1. Gerinti emocinę aplinką mokykloje.

Rezultatas: 2023 m. gimnazijos bendruomenė kėlė uždavinį stiprinti bendruomenės narių

lyderystę ir bendradarbiavimo kultūrą, todėl ypatingas dėmesys buvo skiriamas savivaldos institucijų

veiklos stiprinimui: išplėtota Metodinės tarybos veikla gimnazijoje; pagausėjo Mokinių tarybos

inicijuotų ir suorganizuotų veiklų, skatinančių bendruomeniškumo jausmą, stiprinančių

pasididžiavimą mokykla.

97 proc. mokinių noriai įsijungia į gimnazijoje organizuojamas nepamokinės veiklos dienas:

etnokultūros (šv. Agotos) dieną, Jaunųjų oratorių konferenciją, Sporto šventę, Paskutinio skambučio

šventę, Rugsėjo 1-sios šventę, Karjeros dieną „Žaidžiame mokyklą“, Advento renginį „Kalėdų

belaukiant“. Po pandemijos ribojimų vėl atnaujintas tradicinis gimnazijos renginys – „gyvas“ buvusių

abiturientų susitikimas su gimnazistais. Visos gimnazijai skirtos lėšos pagal Mokinio kultūros paso

programą panaudotos pagal paskirtį, mokiniai noriai dalyvavo pasirinktose edukacijose. Tikslingai

panaudotos gimnazijai skirtos lėšos mokinių profesiniam ugdymui - organizuoti susitikimai, bendros

projektinės veiklos, edukacinės išvykos. Pagerėjo gimnazijos bendruomenės bendrystės jausmas.

Dalis gimnazijos ugdomųjų veiklų vykdomos pasitelkiant partnerius arba partnerių infrastruktūrą –

tai dalyvavimas Aktyvių mokyklų, Sveikatą stiprinančių mokyklų veikloje, Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministerijos organizuojamoje pažintinės žuvininkystės programoje „Išauginta Europos

Sąjungoje“, Kazlų Rūdos savivaldybės finansuotuose sveikatingumo bei mokymo plaukti

projektuose. Tarptautiniuose, respublikiniuose, regiono, savivaldybės projektuose 2023 m. dalyvavo

per 72 proc. gimnazijos mokinių. Sustiprėjo pasidalintosios lyderystės požymiai - gimnazijos

bendruomenės nariai atsakingai dalyvauja analizuojant pasiektus rezultatus, planuojant, įgyvendinant

išsikeltus gimnazijos tikslus ir uždavinius.

Uždavinys - 2.2. Kryptingai organizuoti socialinių emocinių kompetencijų ugdymą.

Rezultatas: 2023 metais gimnazijos komanda įsijungė į Mediacijos ir teisinių paslaugų

centro projektą „Jaunieji mediatoriai“: paskatinau mokytojus tapti jaunųjų mediatorių

koordinatoriais, sudariau sąlygas jiems lankyti kvalifikacinius renginius, paskatinti ir atrinkti

mokinius, pageidaujančius tapti jaunaisiais mediatoriais, kartu su jais dalyvauti mokymuose bei

intervizijose, koordinuoti jaunųjų mediatorių veiklą. Šis projektas gimnazijos bendruomenei yra labai

aktualus, kadangi įstaiga vienija įvairaus amžiaus ( nuo 1 metų iki 19 metų) mokinius bendrystei,

sutarimui ir sugyvenimui. Skatinau mokytojus ieškoti efektyvių metodų mokinių socialinių emocinių

kompetencijų ugdymui, todėl jie rinkosi tokius kvalifikacinius renginius: „Dailės terapijos metodų

taikymas psichoemocinės sveikatos ir socialinių įgūdžių stiprinimui“, „Klasės vadovo metai:

meistriškumas, psichologija, lyderystė“, „Neuroedukacinių metodų naudojimas klasėje“, „Emocinis

raštingumas ir tikslo siekimas. Mokymosi vertinimo metai ir galimybės" ir kt. Jie pagelbėjo

mokytojams telkiant ir vienijant klasės mokinių kolektyvą ugdomųjų veiklų įgyvendinimui,

bendradarbiavimui, bendrystei ugdyti.

Uždavinys - 2.3. Puoselėti gimnazijos narių lyderystę ir pilietinį sąmoningumą.



Rezultatas: 2023 metais Plutiškių gimnazija tęsė bendradarbiavimą su socialiniais

partneriais: su Lenkijos mokykla, bendradarbiavimo tikslas – kurti Lietuvos ir Lenkijos kultūrų

dialogą, gilinantis į bendrą tautų istoriją. Gimnazijos jaunimo grupė 2023 m. spalio 2-6 dienomis

kartu su Szkoła Podstawowa im Armii Krajowej w Kisielsku jaunimo grupe įgyvendino Lietuvos ir

Lenkijos jaunimo mainų projektą „Lenkijos ir Lietuvos Sausio sukilimo pėdsakai“. Kazlų Rūdos sav.

Plutiškių gimnazijos bendruomenė, išreikšdama palaikymą Ukrainai, prisijungė prie labai įdomaus

projekto ,,Twinschools" (Mokyklos dvynės). Tai projektas-platforma, kurio metu nuotoliniu būdu

susitinka ir kūrybiškai bei įtraukiančiai kartu leidžia laiką Ukrainos ir Lietuvos moksleiviai. Projektas

skirtas suartinti Lietuvos ir Ukrainos kultūras, supažindinti moksleivius su skirtingomis tradicijomis,

papročiais, gyvenimo būdu ir kylančiais sunkumais, paskatinti ieškoti ir atrasti kultūrinius

panašumus, problemų sprendimo būdus, sukurti palaikymo tinklą ir užmegzti draugystes bei

bendradarbiavimą visam gyvenimui. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos mokykla-dvynė

Ukrainoje - Mudrangelikos privati mokymo įstaiga. Virtualūs šių dviejų ugdymo įstaigų mokinių

susitikimai – tikros pilietiškumo pamokos. Gimnazijos jaunųjų ambasadorių komanda tęsė veiklą

Europos Parlamento biuro vykdomoje programoje "Mokyklos-Europos parlamento ambasadorės"

(MEPA) Lietuvoje (www.mepalietuva.eu). Programos tikslas - ugdyti aktyvius jaunuosius

europiečius, pristatyti moksleiviams Europos Sąjungos poveikį ir naudą įvairioms gyvenimo sritims

bei skatinti jaunus žmones būti aktyviais savo šalies ir Europos Sąjungos piliečiais. 2023 metais

gimnazijos jaunieji ambasadoriai tapo programos lyderiais ir iškovojo kelionę į Strasbūrą. Praeitais

metais gimnazijoje įgyvendinti Kazlų Rūdos savivaldybės lėšomis finansuoti trys projektai.

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektas „Paauglių psichologinio atsparumo

stiprinimas“ (28 dalyviai, 4 vadovai) padėjo jaunimui stiprinti psichologinį atsparumą, streso įveikos

ir kitus socialinius emocinius įgūdžius, sąmoningumą ir kritinį mąstymą, atrasti kūrybinių problemų

sprendimo būdų, stiprinti pasitikėjimą savimi, gebėjimą teigiamai vertinti save, efektyviai bendrauti.

Vaikų ir jaunimo socializacijos rėmimo projektas vaikų mokymui plaukti „Saugus vandenyje“ (26

pradinių klasių mokiniai, du vadovai) - padėjo vaikams išmokti plaukti, saugiai elgtis vandenyje ir

prie vandens. 22 plaukimo pamokos su treneriu vyko Marijampolės sporto centro baseine. Vaikų ir

jaunimo vasaros poilsio rėmimo projektas „Pelėdžiukai“ (16 dalyvių, 6 vadovai) sudarė sąlygas

vaikams, pasibaigus mokslo metams, toliau stiprinti socialines-emocines kompetencijas, aktyviai ir

sveikai leisti laisvalaikį gamtoje, keliauti, tyrinėti savo kraštą, bendrauti ir bendradarbiauti

neformalioje aplinkoje, patirti puikių įspūdžių įvairiose veiklose ir išvykose. Propaguojant sveiką

gyvenimo būdą, poilsis gamtoje padėjo stiprinti vaikų fizinį aktyvumą, plėtoti vertybines nuostatas,

tobulinti socialinius įgūdžius. Pilietinį sąmoningumą formuoti padėjo Jaunųjų šaulių būrelio „Krašto

gynyba“ veikla: 2023 metais būrelio veikloje dalyvavo 30 gimnazijos mokinių, jie organizavo įvairias

pilietines akcijas, varžybas, žygius, kuriais sudomino ir įtraukė didelę dalį gimnazijos mokinių.

Projektuose dalyvavę mokiniai džiaugėsi praplėtę savo akiratį, daug pamatę, sužinoję, pagilinę savo

žinias, išmokę veikti bendrystėje, sustiprinę savo socialinius įgūdžius bei pilietinį sąmoningumą.

Tikslas 3. Kurti saugią, šiuolaikišką, technologiškai turtingą mokymosi aplinką.

Uždavinys - 3.1. Tikslingai ir įvairiapusiškai naudoti pasirinktą vieną ar kelias virtualias

aplinkas, pritaikytas mokymui(si), bendravimui ir bendradarbiavimui bei tobulinti darbo įgūdžius

veikiant šioje(-se) virtualioje aplinkoje.

Rezultatas: 2023 metais prisiėmėme užduotį pagal galimybes atnaujinti esamas, kurti naujas

edukacines erdves rengiantis atnaujinto ugdymo turinio diegimui, todėl teikėme paraišką ir buvome

atrinkti įgyvendinti Nacionalinės švietimo agentūros projektą „Skaitmeninė švietimo transformacija

(„EdTech“)“ (Nr.ŠMSM-V-004-0001). Jis suteikė galimybę gimnazijos mokytojams nemokamai

dalyvauti skaitmeninių kompetencijų tobulinimo kursuose „Skaitmeninė švietimo transformacija

(„EdTech“)“. Tęsėme tarptautinio projekto „Up2DigiSchool“ veiklas, todėl mokytojai buvo pakviesti

į KTU seminarą „Skaitmeninio mokymosi įrankiai ir įgūdžiai šiuolaikiniam mokytojui“ – tai darbo

virtualioje mokymosi aplinkoje „Moodle“ naujovių praktikumas. Visi dalykų mokytojai dalyvavo

mokymuose dėl atnaujintų ugdymo programų įgyvendinimo bei darbo su naujomis mokymo

priemonėmis. Visi ugdytiniai (įskaitant ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių vaikus)

turėjo galimybę gilinti žinias naudojantis atnaujintomis virtualiomis ugdymo(si) priemonėmis



„Eduka klasė“,„Eduka+Ema mažiesiems“. Optimaliai išnaudojama dokumentų valdymo sistema

KONTORA, ypač darbuotojams pateikiant prašymus, jų supažindinimui su tvarkomis, direktoriaus

įsakymais ir kt.

Uždavinys - 3.2. Sistemingai naujomis ugdymo priemonėmis, skaitmeniniu turiniu aprūpinti

mokomuosius kabinetus, pedagogus, sistemingai atnaujinti IKT priemones, kurti naujas edukacines

erdves. 

Rezultatas: 2023 metais plėtojome STEAM galimybes. Dalyvaudami Nacionalinės švietimo

agentūros projekte „Skaitmeninė švietimo transformacija (EdTech)“ 3 mokomuosius kabinetus

praturtinome moderniausios įrangos komplektais. Atsižvelgdama į Valstybinių brandos egzaminų

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo reikalavimus nuo 2024 metų vykdyti tarpinius patikrinimus,

inicijavau naujų skaitmenizuotų darbo vietų įrengimą bei turimų skaitmenizuotų darbo vietų

atnaujinimą, dalį Mokymo lėšų skiriant kompiuterinės įrangos įsigijimui. Inicijavau sutarties su

Nacionaline švietimo agentūra pratęsimą įgyvendinant projektą „Skaitmeninio ugdymo turinio

kūrimas ir diegimas“, kuris suteikė galimybę nupirkti daugiau naujų vadovėlių darbui pagal

atnaujintas programas. Atnaujintos ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo erdvės – pastatyta žaidimų

aikštelė – STEAM edukacinis žaidimas „Labirintas“ lauke, pasitelkiant tėvų bei rėmėjų (IKEA)

paramą, įrengta edukacinių užsiėmimų bei poilsio patalpa naujai įkurtos ankstyvojo ikimokyklinio

ugdymo grupės vaikučiams. Šios įgyvendintos veiklos ir įsigytos priemonės padidino ugdymo(si)

kokybę.

2023 metų pabaigoje direktoriaus įsakymu patvirtinau darbo grupę Kazlų Rūdos sav.

Plutiškių gimnazijos 2024 metų veiklos planui parengti. Ji išanalizavo 2022–2023 m. m. mokinių

pasiekimų ir pažangos rezultatus, vadovaudamasi Mokyklų, įgyvendinančių bendrojo ugdymo

programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodika, gimnazijos bendruomenei teikė įsivertinimo

anketas, vykdė mokinių, mokytojų, tėvų apklausas. Vadovaudamasi gautais tyrimų rezultatais,

išskyrė ir gimnazijos bendruomenei pristatė stipriausias, silpniausias ir tobulintinas gimnazijos

veiklos sritis:

1.1.1. Asmenybės tapsmas – savivertė, savivoka;

2.2.2. Ugdymo(si) integralumas;
2.3.1. Mokymosi socialumas.

GIMNAZIJOS 2024 METŲ PROBLEMOS (pagal prioritetą)

Eil.

Nr.

Problema Sprendimo būdas

1. Įrengti ir IT priemonėmis

aprūpinti patalpas, skirtas VBE

tarpiniams patikrinimams.

Įrengtos patalpos VBE tarpiniams patikrinimams: ne

mažiau kaip 10 naujų darbo vietų (nauji baldai, stacionarūs

kompiuteriai, ausinės, diktofonai, laikmačiai ir kt.

2. Kurti HN reikalavimus

atitinkančią ir mokytis

motyvuojančią fizinę aplinką.

Atnaujinti dalį gimnazijos lauko takelių, juos išklojant

trinkelėmis. Įrengti ir IT priemonėmis aprūpinti patalpas,

skirtas VBE tarpiniams patikrinimams. Atnaujinti bent 3

mokomuosius kabinetus. Suremontuoti dalį viešųjų erdvių

– koridorių, laiptinių. Bent 50 proc. apšvietimo įrenginių

pakeisti LED. 

3. Pagal atnaujintų bendrųjų 

ugdymo programų reikalavimus

ugdymo(si) kabinetus aprūpinti 

naujomis mokymo 

priemonėmis.

Įgyvendinti Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 2024

metų aprūpinimo vadovėliais ir mokymo priemonėmis

planą.

4. Stiprinti organizacijos kaip 

besimokančios bendruomenės 

bruožus.

Ugdyti mokinių mokymosi socialumą, gerinti klasės

kolektyvų mikroklimatą, skatinti mokytojų kvalifikacijos

tobulinimo poreikius, siekiant ugdymo kokybės..

2024 m. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos veiklos prioritetai:

1. Siekti kiekvieno mokinio pažangos, tobulinant mokymo(si) integralumą;



2. Ugdyti mokymosi socialumą;

3. Kurti įgalinančią mokytis fizinę aplinką.

______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAV. PLUTIŠKIŲ

GIMNAZIJOS METINĖ VEIKLOS ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-05 Nr. VD-22

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Kašauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-05 09:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-14 14:38 - 2025-08-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-05 nuorašą suformavo Vaida Leimonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 71656,59 67931,16

I. Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas

II.1 Žemė

II.2 Pastatai

II.3 Infrastruktūros statiniai 844,16 3031,02

II.4 Kiti statiniai

II.5 Mašinos ir įrenginiai

II.6 Transporto priemonės 4524,00 11309,64

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turta 66288,43 53590,50

II.8 Kultūros ir kitos vertybės

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai

V. Kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 50269,79 65746,73

I. Atsargos

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 106,21 229,80

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 1302,29 884,79

III. Per vienus metus gautinos sumos

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 1794,64 1161,31

III.5 Sukauptos gautinos sumos 40572,45 46941,96

III.6 Kitos gautinos sumos 2562,17 13838,55

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 3932,03 2690,32

IŠ VISO TURTO: 121926,38 133677,89

D. FINANSAVIMO SUMOS 79033,48 85574,62

I. Iš valstybės biudžeto 52931,16 57089,88

II. Iš savivaldybės biudžeto 18536,15 15928,05

III. 4024,41 9866,37

IV. Iš kitų šaltinių 3541,76 2690,32

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 35726,27 43334,74

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 35726,27 43334,74

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Straipsniai

Kodas 190398964, Plutiškės Mokyklos g. 4

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL  2023.12.31 D. DUOMENIS

2024.02.28 Nr. SD-    

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Verified by MarkSign.lt



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Straipsniai

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 5237,51 11529,86

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 30098,49 31804,88

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 390,27

F. GRYNASIS TURTAS 7166,63 4768,53

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 7166,63 4768,53

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 2398,10 2718,86

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 4768,53 2049,67

G. MAŽUMOS DALIS

121926,38 133677,89

(parašas)

(parašas)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

Direktorė                              

Dainora Ramanauskienė

(vardas ir pavardė)(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)                   

Vyr. buhalterė

Irena Kašauskienė

(vardas ir pavardė)

Verified by MarkSign.lt



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 1064409,25 880702,61

I. 1051745,65 870926,71

I.1. 767159,17 602858,10

I.2. 272965,01 256980,84

I.3. 10092,46 10306,01

I.4. 1529,01 781,76

II.

III. 12663,60 9775,90

III.1. 12663,60 9775,90

III.2.

B. 1062011,15 877983,75

I. 863116,68 661879,14

II. 17759,53 14824,97

III. 36851,14 38064,88

IV.

V. 4320,79 1977,14

VI. 4343,40 814,00

VII.

VIII.

IX. 31222,33 26809,56

X.

XI.

XII.

XIII. 93658,62 126173,29

XIV. 10738,66 7440,77

C. 2398,10 2718,86

D. 0,00 0,00

I. 

II.

III. 

E.

F.

G.

H. 2398,10 2718,86

I.

J. 2398,10 2718,86

I.

II.

(parašas)

  (parašas)

Vyr. buhalterė

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

FINANSAVIMO PAJAMOS

Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

PAGAL  2023.12.31 D. DUOMENIS

2024.02.28 Nr. SD-    

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr.

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus

(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Kodas 190398964, Plutiškės Mokyklos g. 4

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Dainora Ramanauskienė

vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                      (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Irena Kašauskienė

(vardas ir pavardė)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                           

Direktorė                

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

Verified by MarkSign.lt



5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“

2 priedas

Tiesioginiai 

pinigų srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 

srautai

Netiesioginiaipinig

ų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

A. 1241,71 0,00 1241,71 2055,50 0,00 2055,50

I. 1046368,12 0,00 1046368,12 988772,11 0,00 988772,11

I.1. 1034056,85 0,00 1034056,85 980547,44 0,00 980547,44

I.1.1 756847,75 0,00 756847,75 703720,22 0,00 703720,22

I.1.2 271819,77 0,00 271819,77 276515,45 0,00 276515,45

I.1.3 4250,50 0,00 4250,50

I.1.4 1138,83 0,00 1138,83 311,77 0,00 311,77

I.2. 0,00 0,00

I.3.

I.4

PAGAL  2023.12.31 D. DUOMENIS

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), 

2024.02.28 Nr. SD -      

Įplaukos

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybės biudžeto

Iš kitų šaltinių

Iš socialinių įmokų

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, pinigų srautų ataskaitos forma)

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

(data)

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

2

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų

Iš mokesčių

Verified by MarkSign.lt



Tiesioginiai 

pinigų srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 

srautai

Netiesioginiaipinig

ų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

2

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis

I.5 10401,04 0,00 10401,04 7051,93 0,00 7051,93

I.6

I.7 1910,23 0,00 1910,23 1172,74 0,00 1172,74

II. −12030,27 0,00 −12030,27 −9195,43 0,00 −9195,43

II.1

II.2 −12030,27 0,00 −12030,27 −9191,08 0,00 −9191,08

II.3.

II.4

II.5 −4,35 0,00 −4,35

II.6

III. −1033096,14 0,00 −1033096,14 −977521,18 0,00 −977521,18

III.1 −821706,77 0,00 −821706,77 −776241,54 0,00 −776241,54

III.2 −36851,14 0,00 −36851,14 −38064,88 0,00 −38064,88

III.3

III.4 −4320,79 0,00 −4320,79 −1977,14 0,00 −1977,14

III.5 −4343,4 0,00 −4343,4 −814 0,00 −814

III.6

Transporto

Į kitus išteklių fondus 

Komunalinių paslaugų ir ryšių

Komandiruočių

Paprastojo remonto ir eksploatavimo

Į valstybės biudžetą

Į savivaldybių biudžetus

ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

Už suteiktas paslaugas iš biudžeto

Gautos palūkanos

Kitos įplaukos

Viešojo sektoriaus subjektams

Kitiems subjektams

Išmokos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo

Pervestos lėšos

Kvalifikacijos kėlimo

Verified by MarkSign.lt



Tiesioginiai 

pinigų srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 

srautai

Netiesioginiaipinig

ų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

2

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis

III.7 −31222,33 0,00 −31222,33 −26809,56 0,00 −26809,56

III.8

III.9

III.10 −134651,71 0,00 −134651,71 −133614,06 0,00 −133614,06

III.11

III.12

B.

I.

II.

III.

IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V.

VI.

C.

I.

II.

III.

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto 

perleidimas

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas

INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

Socialinių išmokų

Nuomos

Kitų paslaugų įsigijimo

Sumokėtos palūkanos

Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

Įplaukos iš gautų paskolų

Gautų paskolų grąžinimas

Atsargų įsigijimo

Kitos išmokos

Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

Verified by MarkSign.lt



Tiesioginiai 

pinigų srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 

srautai

Netiesioginiaipinig

ų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

2

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis

IV. 

IV.1

IV.2

IV.3

IV.4

V.

VI.

VII.

D.

1241,71 0,00 1241,71 2055,50 0,00 2055,50

2690,32 2690,32 634,82 634,82

3932,03 3932,03 2690,32 2690,32

 (parašas) 

          Vyr. buhalterė

 (parašas) 

 

Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

     Iš valstybės biudžeto

     Iš savivaldybės biudžeto

     Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių  organizacijų

     Iš kitų šaltinių

Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui 

įsigyti:

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)

Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir 

biologiniam turtui įsigyti 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Direktorė                              Irena Kašauskienė

   Dainora Ramanauskienė

(vardas ir pavardė)

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (vardas ir pavardė)

VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR 

PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

Gauti dividendai

Verified by MarkSign.lt



4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“

1 priedas

           Pateikimo valiuta ir tikslumas:eurais arba tūkstančiais eurų

Dalininkų 

kapitalas

Tikrosios 

vertės 

rezervas

Kiti rezer-

vai

Nuosavybės 

metodo 

įtaka

Sukauptas 

perviršis ar 

deficitas prieš 

nuosavybės 

metodo įtaką

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Likutis 2022 m. gruodžio 31 d. 2049,67 2049,67

Perimto ilgalaikio turto iš kito 

viešojo sektoriaus subjekto įtaka
x x 0,00 x

Perduoto arba parduoto ilgalaikio 

turto kitam subjektui įtaka
x x 0,00 x

Kitos  rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos
x x 0,00 x

Kiti sudaryti rezervai x x x 0,00 x

Kiti panaudoti rezervai x x x 0,00 x

Dalininkų (nuosavo) kapitalo 

padidėjimo (sumažėjimo) sumos
x x 0,00

Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

perviršis ar deficitas
x x x 2718,86 2718,86

Likutis 20XX m. gruodžio 31 d. 0,00 0,00 0,00 0,00 4768,53 4768,53 0,00

Perimto ilgalaikio turto iš kito 

viešojo sektoriaus subjekto įtaka
x x 0,00 x

Perduoto arba parduoto ilgalaikio 

turto kitam subjektui įtaka
x x 0,00 x

Kitos rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos
x x 0,00 x

Kiti sudaryti rezervai x x x 0,00 x

Kiti panaudoti rezervai x x x 0,00 x

Dalininkų (nuosavo) kapitalo 

padidėjimo (sumažėjimo) sumos
x x 0,00

Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

perviršis ar deficitas
x x x 2398,10 2398,10

Likutis 20XX m. gruodžio 31 d. 0,00 0,00 0,00 0,00 7166,63 7166,63 0,00

Mažu-

mos dalis

(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Irena Kašauskienė

Vyr. buhalterė Dainora Ramanauskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Pasta-

bos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data)

Straipsniai Iš viso

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Kodas 190398964, Plutiškės Mokyklos g. 4

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*   

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių 

Verified by MarkSign.lt



 

KAZLŲ RŪDOS SAV. PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJA 

Biudžetinė įstaiga. Mokyklos g.4, Plutiškių k., LT-69466 Kazlų Rūdos sav.,  

Tel./faks.(8 343) 31236, El. p.: Plutiskesm@gmail.com, http://www.plutiskes.kazluruda.lm.lt/  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190398964 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 

2024-02-28 Nr. SD -  

Plutiškės 

 

 

I SKYRIUS 

                                                   BENDROJI DALIS 

 

1. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija (toliau — Gimnazija) yra viešasis juridinis asmuo, 

turintis sąskaitą banke ir antspaudą su savo pavadinimu. Gimnazijos buveinės adresas: Mokyklos g. 

4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos savivaldybė, Lietuvos Respublika. 

2. Gimnazija yra savivaldybės biudžetinė įstaiga,  įregistruota 1995 m. gegužės 31 d. VĮ 

Registrų centre, rejestro Nr. 021136, kodas 190398964, steigėjas — Kazlų Rūdos savivaldybės 

taryba. Pagrindinė veiklos rūšis — švietimas. 

3. Gimnaziją kontroliuojantis subjektas yra Kazlų Rūdos savivaldybės administracija. 

Gimnazija neturi kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų. 

4. Gimnazijos funkcijos:  

4.1. vadovaudamasi švietimo ir mokslo ministro tvirtinamomis bendrosiomis programomis, 

priešmokyklinio ugdymo programa, atsižvelgdama į vietos ir Gimnazijos bendruomenės reikmes, 

taip pat į vaikų ir mokinių poreikius ir interesus, konkretina ir individualizuoja ugdymo turinį; 

4.2. rengia pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas papildančius bei mokinių 

poreikius tenkinančius šių programų modulius, pasirenkamųjų dalykų bei neformaliojo vaikų 

švietimo programas; 

4.3. vykdo priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo, neformaliojo vaikų 

ir mokinių ugdymo programas, mokymo sutartyse sutartus įsipareigojimus, užtikrina geros kokybės 

švietimą; 

4.4. organizuoja ugdymo procesą, mokslo metų pradžia – rugsėjo 1 d.; 

4.5. vykdo pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimą, brandos egzaminus švietimo ir 

mokslo ministro nustatyta tvarka; 

4.6. išduoda mokymosi pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas 

pasiekimus įteisinančius dokumentus švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarka; 

4.7. tenkina ugdytinių ir mokinių saviugdos ir saviraiškos poreikius, laisvalaikio ir 

pramogų kultūros kūrimą, organizuoja Gimnazijos bibliotekos veiklą, inicijuoja mokinių 

organizacijų, skatinančių mokinių dorovinį, tautinį, pilietinį sąmoningumą, puoselėjančių kultūrinę 

ir socialinę brandą, veiklą; 

4.8. teikia socialinę pedagoginę, specialiąją pedagoginę pagalbą, vykdo Gimnazijos 

nelankymo, alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo, smurto ir patyčių, 

nusikalstamumo prevenciją, vykdo mokinių sveikatos priežiūrą, profesinio informavimo ir kitokią 

informacinę pagalbą bei minimalios ir vidutinės priežiūros priemones; 

4.9. užtikrina higienos normų, teisės aktų reikalavimus atitinkančią sveiką, saugią 

mokymosi ir darbo aplinką; 

Verified by MarkSign.lt

mailto:%20Plutiskesm@gmail.com
http://www.plutiskes.kazluruda.lm.lt/


2 

4.10. kuria ugdymo turinio reikalavimams įgyvendinti reikiamą materialinę bazę; 

vadovaudamasi švietimo ir mokslo ministro patvirtintais Švietimo aprūpinimo standartais; 

4.11. organizuoja ugdytinių ir  mokinių maitinimą Gimnazijoje; 

4.12. organizuoja  ugdytinių ir mokinių vežiojimą į Gimnaziją ir iš jos į namus; 

4.13. atlieka kitas įstatymų ir kitų teisės aktų numatytas funkcijas. 

5. Gimnazija struktūrinių padalinių neturi.  

6. Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:  

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

48 44 

7. Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę Gimnazijos veiklą, Gimnazijos darbuotojai 

neįžvelgia. 

8. Artimiausiu metu nenumatomas Gimnazijos restruktūrizavimas ar veiklos nutraukimas. 

9. Gimnazijos finansiniai metai prasideda sausio 1 d., o baigiasi gruodžio 31 d. 

10. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais — eurais.  

 

                             II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

11. Gimnazijos buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais 

(toliau – VSAFAS). 

12. Gimnazijos apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis, apskaitos vadovas 

parengtas ir patvirtintas direktoriaus 2021 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr.1.3.-127. Gimnazijos 

apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS 

reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, Gimnazija vadovaujasi bendraisiais 

apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. 

13. Gimnazijos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS 

reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų, nėra. 

 

II.1. Nematerialusis turtas 

 

14. Nematerialusis turtas — tai materialios formos neturintis, nuo kitų Gimnazijos 

nematerialiojo turto vienetų atskiriamas nepiniginis turtas, kuriuo Gimnazija disponuoja ir kurį 

naudodamas numato gauti tiesioginės ir (arba) netiesioginės ekonominės naudos.  

15. Nematerialusis turtas pripažįstamas, jeigu atitinka nematerialiam turtui nustatytus 

kriterijus: yra lengvai atskiriamas nuo kitų turto vienetų; pagrįstai tikėtina, kad Gimnazija 

būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos; galima patikimai nustatyti turto 

įsigijimo ar pasigaminimo savikainą; Gimnazija turi teisę tuo turtu disponuoti. 

16.  Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo 

savikaina. 

17. Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitose. 

18. Viso Gimnazijos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. 

Amortizuojamoji vertė nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką 

tiesiogiai proporcingu metodu. 

19. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir 

patvirtinti  Mokyklos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. 1.3.-127. 

Verified by MarkSign.lt



3 

20.  Finansinėse ataskaitose nematerialusis turtas rodomas įsigijimo savikaina, atėmus 

sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo sumą. 

 

II.2. Ilgalaikis materialusis turtas 

 

21. Gimnazijos ilgalaikis materialusis turtas — tai materialusis turtas, atitinkantis visus šiuos 

kriterijus: skirtas tam tikroms savarankiškoms funkcijoms atlikti: prekėms gaminti, paslaugoms teikti, 

nuomoti ar administraciniams tikslams; numatomas naudoti ilgiau nei vienus metus, daugiau negu 

vieną veiklos ciklą ir jo įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra ne mažesnė už — 500 EUR. 

Paskutinis kriterijus netaikomas nekilnojamam turtui, kilnojamosioms kultūros vertybėms, kitoms 

vertybėms ir transporto priemonėms. 

22. Gimnazijos ilgalaikis materialusis turtas pagal jo pobūdį grupuojamas į pagrindines 

grupes: 

22.1. pastatai; 

22.2 .    infrastruktūros ir kiti statiniai; 

22.2. nekilnojamosios kultūros vertybės; 

22.3. mašinos ir įrenginiai;  

22.4. transporto priemonės;  

22.5. kilnojamosios kultūros vertybės; 

22.6. baldai ir biuro įranga;  

22.7. kitas ilgalaikis materialusis turtas. 

24. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus. 

25. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam 

skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 

26. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros vertybes, 

finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo 

sumą. Kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte. 

27. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu pagal konkrečius materialiojo turto 

nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus direktoriaus įsakymu. 

28. Kai turtas nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir, jei yra, 

nuvertėjimo sumos nurašomos. 

 

II.3. Atsargos 

 

29. Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, 

t.y. Gimnazijos turtas, kurį Gimnazija per vienus metus sunaudoja pajamoms uždirbti ar 

paslaugoms teikti arba kuris yra laikomas numatant jį parduoti ar paskirstyti vykdant įprastą veiklą, 

išskyrus ilgalaikį turtą, kurį numatoma per 12 mėnesių perduoti kitiems viešojo sektoriaus 

subjektams, taip pat Gimnazijos ūkinis inventorius, nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos teikti 

paslaugos pagal trumpalaikes sutartis. Gimnazijos ūkinis inventorius — tai materialusis turtas, kuris 

yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina mažesnė už 

500 EUR. 

30. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas — įsigijimo ar pasigaminimo savikaina arba grynąja galimo 

realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. 

31. Apskaičiuodamas atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, 

Gimnazija taiko konkrečių kainų būdą. 

32. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 

ūkinio inventoriaus vertė įtraukiama į sąnaudas. 

Verified by MarkSign.lt



4 

33. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma 

nebalansinėse sąskaitose. 

 

II.4. Finansinis turtas 

 

34. Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai Gimnazija gauna arba pagal 

vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. 

35. Pirmą kartą pripažindamas finansinį turtą, Gimnazija įvertina jį įsigijimo savikaina. 

36. Pinigai ir pinigų ekvivalentai apskaitoje registruojami gavus finansavimo sumas iš 

finansavimo šaltinių ar gavus apmokėjimą (išankstinį apmokėjimą) už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas ar kt. 

37. Pinigų ir pinigų ekvivalentų sumažėjimas registruojamas, kai grąžinamos gautos 

permokos, pervedamos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas, grąžinamos 

finansavimo sumos, sumokamos sumos, susijusios su vykdoma veikla. 

38. Išankstinių apmokėjimų suma apskaitoje registruojama pagal nurodytą banko išraše. 

39. Ateinančių laikotarpių sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal pirkimo sąskaitą 

faktūrą ar kitą dokumentą, pagal kurį sąnaudos bus patiriamos ateinančiais laikotarpiais. Kiekvieno 

mėnesio pabaigoje, apskaitoje pripažįstamos patirtos sąnaudos mažinant ateinančių laikotarpių 

sąnaudas. Sąnaudos pripažįstamos proporcingomis dalimis per tiek mėnesių, kiek jos faktiškai bus 

patirtos. 

40. Gautinos sumos apskaitoje registruojamos tada, kai Gimnazija įgyja teisę gauti pinigus 

ar kitą finansinį turtą, t.y. pripažįstamas tik tada, kai Gimnazija gauna arba pagal vykdomą sutartį 

įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu 

pripažįstamos įsigijimo savikaina. 

41. Sudarant finansinės būklės ataskaitą, išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų balansinė 

vertė apskaitoje mažinama įvertintų abejotinų gautinų sumų dydžiu, t. y. sumos parodomos grynąja 

verte, atėmus nustatytas neatgautinas sumas. 

42. Finansinės būklės ataskaitoje išankstiniai apmokėjimai ir gautinos sumos parodomi 

grynąja verte, iš įsigijimo savikainos atėmus nuvertėjimą. 

 

II.5. Įsipareigojimai 

 

43. Įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, 

nustatytos įsipareigojimui atsirasti, ir Gimnazija prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar 

atsiskaityti kitu finansiniu turtu. 

44. Pirmą kartą pripažindama finansinius įsipareigojimus, Gimnazija įvertina juos įsigijimo 

savikaina. 

45. Įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Trumpalaikis finansinis 

įsipareigojimas – toks, kurį privaloma įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės 

einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Ilgalaikis finansinis įsipareigojimas – finansinis 

įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, skaičiuojant nuo 

paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. 

46. Sudarant finansines ataskaitas, finansiniai įsipareigojimai (išskyrus trumpalaikius, kurie 

nesusiję su rinkos kainomis) iš naujo įvertinami tikrąja verte, amortizuota savikaina arba įsigijimo 

savikaina. 

 

II.6. Finansavimo sumos 

 

47. Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei atitinka šiuos 

kriterijus: 

a) Gimnazija užtikrina, kad tenkinamos finansavimo sumų davėjo jam nustatytos sąlygos 

gauti finansavimo sumas; 

Verified by MarkSign.lt



5 

b) yra finansavimo sumų davėjo sprendimų ar kitų rašytinių įrodymų, kad finansavimo 

sumos bus suteiktos ir pinigai bus pervesti ar kitas turtas bus perduotas; 

c) finansavimo sumų dydis gali būti patikimai įvertintas. 

48. Finansavimo sumos — Gimnazijos iš savivaldybės biudžeto, valstybės institucijų, 

paramos fondų ir pan. gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti Gimnazijos nuostatuose 

numatytoms funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. 

49. Visos Gimnazijos finansavimo sumos grupuojamos pagal finansavimo šaltinius: 

valstybės, savivaldybės, Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei kitų 

šaltinių. 

50. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui 

(ilgalaikiam turtui ir atsargoms) įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

51. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už 

simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

52. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

kompensuoti. 

53. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

 

II.7. Pajamos 

 

54. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamos prekės, 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

55. Pajamos ir sąnaudos, susijusios su ta pačia ūkine operacija arba įvykiu, pripažįstamos tą 

patį ataskaitinį laikotarpį. Pajamos negali būti pripažintos, jeigu negalima patikimai įvertinti 

sąnaudų. 

56. Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte. 

57. Pajamos veiklos rezultatų ataskaitai sudaryti skirstomos į pagrindinės veiklos, kitos 

veiklos bei finansinės ir investicinės veiklos pajamas. 

58. Pagal pobūdį pajamos skirstomos į finansavimo pajamas, prekių, turto naudojimo 

pajamas, turto, paslaugų pardavimo pajamas, baudų, konfiskacijų ir kitų netesybų, susijusių su 

nefinansine ar neinvesticine veikla, pajamas, finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir kitas 

pajamas. 

59. Finansavimo pajamos – finansavimo sumų, gautų arba gautinų iš visų finansavimo 

šaltinių, dalis, panaudota per ataskaitinį laikotarpį viešojo sektoriaus subjekto turėtoms sąnaudoms 

kompensuoti. 

60. Finansavimo pajamomis pripažįstamos panaudotos finansavimo sumos tais 

laikotarpiais, kuriais padaromos sąnaudos. 

61. Pasibaigus ataskaitiniams metams ir užregistravus visas praėjusių metų operacijas, visos 

pajamų grupės sąskaitos uždaromos. Visos per ataskaitinius metus užregistruotos pajamų sumos 

paskutinę ataskaitinių metų dieną perkeliamos į 31 sąskaitą „Sukauptas perviršis ar deficitas“. 

 

II.8. Sąnaudos 

 

62. Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos 

buvo padarytos — kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, t. y. parduodamos prekės arba 

suteikiamos paslaugos, atliekami veiksmai vykdant priskirtas funkcijas, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. 

63. Sąnaudomis pripažįstama tik ta ankstesniųjų ir ataskaitinio laikotarpių išlaidų, 

duosiančių ateityje ekonominę naudą, dalis, kuri tenka per ataskaitinį laikotarpį uždirbtoms 

pajamoms. 

Verified by MarkSign.lt



6 

64. Sąnaudos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte. 

65. Gimnazijos sąnaudos pagal veiklos sritis skirstomos į šias grupes: pagrindinės veiklos 

sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos bei finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos. 

66. Prie pagrindinės veiklos sąnaudų yra priskiriamos sąnaudos, patirtos įgyvendinant 

Gimnazijos nuostatuose nurodytas veiklas. Sąnaudos, patirtos įgyvendinant nuostatuose 

nenurodytas veiklas, yra priskiriamos prie kitos veiklos sąnaudų. 

67. Užregistravus visas pasibaigusių ataskaitinių metų ūkines operacijas ir ūkinius įvykius 

visos sąnaudų grupės sąskaitos uždaromos. Visų per ataskaitinius metus patirtų sąnaudų sąskaitų 

likučiai pagal paskutinės ataskaitinių metų dienos būklę perkeliami į 31 sąskaitą „Sukauptas 

perviršis ar deficitas“. 

II.9. Segmentai 

 

66. Gimnazija tvarko turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal vieną 

segmentą — švietimas. Rodomas savo pagrindinės veiklos sąnaudas ir išmokas priskiria šiam 

segmentui pagal valstybės funkcijas. 

 

                                      III SKYRIUS 

                                       PASTABOS 

 

68. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčiai nuo 2023 m. sausio 1 d. 

iki 2023 m. gruodžio 31 d. Gimnazijoje nefiksuojami. 

69. Ataskaitiniu laikotarpiu sprendimų dėl teisinių ginčų nebuvo. 

70. Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra. 

 

III.1. Informacija apie nematerialųjį turtą 

 

71. Gimnazija turi vieną nematerialiojo turto grupę — programinę įrangą, kuriai taikoma 2 

metų  amortizacijos norma. Nematerialiojo turto vienetų, kurių naudingo tarnavimo laikas neribotas, 

Gimnazijoje nėra. 

Informaciją apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal grupes pasikeitimą per 2023 m. 

pagal 13-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą (Priedas Nr. 1). 

Gimnazijos nematerialiojo turto apskaitoje nėra turto nuvertėjimo požymių. 

Gimnazijos programinės įrangos likutinę vertę sudaro:  

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas Gimnazijos veikloje, nėra. 

Naujo turto, įsigyto perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto 

Gimnazijoje nėra. 

 

III.2. Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą 

 

72. Nusidėvėjimui apskaičiuoti taikomi šie ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo 

normatyvai: 

 

Eil.Nr

. 
Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto nusidėvėjimo 

normatyvai metais 

 Kiti statiniai 18 

1.1.  Kitos mašinos ir įrenginiai 14 

1.1.1.  Autobusai, krovininiai automobiliai ,jų priekabos ir 

puspriekabės 
6 

Verified by MarkSign.lt



7 

1.1.2.  Baldai 8 

1.1.3.  Kompiuteriai ir jų įranga 5 

1.2.  Kitas ilgalaikis materialusis turtas 6 

2.  Ūkinis inventorius ir jo reikmenys 7 

Gimnazijoje nėra turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, nėra užstatyto turto. 

Nėra Gimnazijos veikloje nenaudojamo ar laikomo parduoti, laikinai nenaudojamo veikloje 

ilgalaikio materialiojo turto. Nėra pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto. 

Turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo. 

Informaciją apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal grupes pasikeitimą per 

2023 m. pateikiame pagal 12-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą (Priedas Nr. 2). 

Ilgalaikio finansinio turto Gimnazija neturi. 

 

III.3. Informacija apie atsargas 

 

71. Nėra atsargų, laikomų pas trečiuosius asmenis. 

Informaciją apie balansinę atsargų vertę pagal atsargų grupes per 2023 m. pateikiame pagal 

8-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą (Priedas Nr. 3). 

Atsargų likutis 106,21 EUR 2023-12-31 dienai iš savivaldybės biudžeto finansavimo sumų. 

 

III.4. Informacija apie išankstinius apmokėjimus 

 

73. Išankstinius apmokėjimus sudaro 588,39 EUR savivaldybės biudžeto ir 713,90 EUR 

mokinio krepšelio finansavimo sumos. 

Informaciją apie išankstinius mokėjimus pateikiame pagal 6-ojo VSAFAS 6 priede nustatytą 

formą (Priedas Nr. 4). 

 

III.5. Informacija apie gautinas sumas 

 

74. Informaciją apie per vienus metus gautinas sumas pateikiame pagal 17-ojo VSAFAS 

7 priede nustatytą formą (Priedas Nr. 5). 

Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė 44929,26 EUR. Sukauptas gautinas sumas 

sudaro: 

1.      24119,91 EUR — sukauptos finansavimo pajamos iš valstybės biudžeto finansavimo 

sumų; 

2.     5978,58 EUR – sukauptos finansavimo pajamos iš savivaldybės biudžeto finansavimo 

sumų; 

3. 442,00 EUR — kitos gautinos sumos už komunalines ir kitas paslaugas iš 

savivaldybės biudžeto finansavimo sumų; 

4       5236,45 EUR – už suteiktas paslaugas darželio auklėtiniams; 

5.      5237,51 EUR – sukauptos biudžetinių įstaigų pajamos; 

6. 2120,17 EUR – gyventojų pajamų mokesčio permokos. 

 

 

III.6. Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus 

 

75. Informaciją apie pinigus ir jų ekvivalentus pateikiame pagal 17-ojo VSAFAS 8 priede 

nustatytą formą (Priedas Nr. 6). 

Pinigines lėšas sudaro: 

1.   3932,03 EUR — finansavimas iš kitų šaltinių. 

 

 

III.7. Informacija apie finansavimo sumas 

Verified by MarkSign.lt



8 

 

76. Informaciją apie finansavimo sumas pateikiame pagal 20-ojo VSAFAS 4 priede 

nustatytą formą (Priedas Nr. 7). 

Informaciją apie finansavimo sumų likučius pateikiame pagal 20-ojo VSAFAS 5 priede 

nustatytą formą (Priedas Nr. 8). 

III.8. Informacija apie įsipareigojimus 

 

77. Ilgalaikių įsipareigojimų Gimnazija neturi. 

Informaciją apie trumpalaikius įsipareigojimus pateikiame pagal 17-ojo VSAFAS 12 priede 

nustatytą formą (Priedas Nr. 9).  

 

III.9. Informacija pagal veiklos segmentus 

 

78. Informaciją pagal veiklos segmentus pateikiame pagal 25-ojo VSAFAS 1 priede 

nustatytą formą (Priedas Nr. 10). 

 

III.10. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas 

  

79. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro: 

Eil. 

Nr. 

Darbo 

santykių 

rūšis 

Darbo užmokesčio sąnaudos Socialinio draudimo sąnaudos Darbuotojų skaičius, vnt. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1 

Etatų sąraše 

nurodyti 

darbuotojai 

848690,31 651898,28 14426,37 9980,86 48 44 

2 

Kiti 

darbuotojai, 

kurie teikė 

paslaugas ir 

atliko darbus 

pagal 

autorines 

sutartis 

      

  Iš viso 848690,31 651898,28 14426,37 9980,86 48 44 

 

III.11. Informacija apie kitos veiklos rezultatą 

 

80.  Gimnazija kitos veiklos neturi. 

 

III.12. Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos rezultatą 

 

 

81. Informaciją apie finansinės ir investicinės veiklos rezultatą pateikiame pagal 6-ojo 

VSAFAS 4 priede nustatytą formą (Priedas Nr.11). 

 

 

Direktorė Irena Kašauskienė 

 

Vyr. buhalterė Dainora Ramanauskienė 

Verified by MarkSign.lt



13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

1 priedas

Patentai, 

autorių ir 

kitos teisės

Nematerialiosi

os vertybės

Kitas 

nematerialusis 

turtas

Nebaigti 

projektai

Išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 5196,94 1,00 5197,94

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 0,00

2.2.
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo 

savikaina
0,00

2.3.
Nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 

nuomos (lizingo) sutartis
0,00

3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. parduoto 0,00

3.2. perduoto 0,00

3.3. nurašyto 0,00

4. Pergrupavimai (+/-) 0,00

5. Kiti pokyčiai 0,00

6. 0,00 5196,94 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5197,94

6.1. 0,00

7. X 5196,94 X 1,00 X X 5197,94

Iš jos:

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, 

tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus 

subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Prestižas Iš viso

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo 

turto suma per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

Priedas Nr. 1

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ 

Eil. 

Nr.
Straipsniai Plėtros darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai



Patentai, 

autorių ir 

kitos teisės

Nematerialiosi

os vertybės

Kitas 

nematerialusis 

turtas

Nebaigti 

projektai

Išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 5196,94 1,00 5197,94

Prestižas Iš viso

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Eil. 

Nr.
Straipsniai Plėtros darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

8. X X X X 0,00

9. X X X X 0,00

10. X 0,00 0,00 X 0,00 X X 0,00 0,00

10.1. parduoto X X X X 0,00

10.2. perduoto X X X X 0,00

10.3. nurašyto X X X X 0,00

11. Pergrupavimai (+/-) X X X X 0,00

12. Kiti pokyčiai X X X X 0,00

13. X 5196,94 0,00 X 1,00 X X 0,00 5197,94

14. 0,00

15. 0,00

16. 0,00

17. 0,00

18. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.1. parduoto 0,00

18.2. perduoto 0,00

18.3. nurašyto 0,00

19. Pergrupavimai (+/-) 0,00

20. Kiti pokyčiai 0,00

21. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 0,00
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabai-

goje (14 + 15 + 16 – 17 – 18 + / – 19 + / – 20) 

Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6 – 13 – 21) 

Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1 – 7 – 14)

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 

sukaupta nuvertėjimo suma

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 

sukaupta amortizacijos suma

 Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį

Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laiko-

tarpio pabaigoje (7 + 8 + 9 – 10 + / – 11 + / – 12)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje



Patentai, 

autorių ir 

kitos teisės

Nematerialiosi

os vertybės

Kitas 

nematerialusis 

turtas

Nebaigti 

projektai

Išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 5196,94 1,00 5197,94

Prestižas Iš viso

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Eil. 

Nr.
Straipsniai Plėtros darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

25. 0,00

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai



1 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 16 434,73 76 863,08 122 804,02 216 101,83

2. 0,00 21 484,96 0,00 21 484,96

2.1.        
pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 

papunkčiuose) įsigijimo savikaina
15 168,76 15 168,76

2.2. neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 6 316,20 6 316,20

2.3.

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 

savikaina

2.4.
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 

sektorių partnerystės sutartys

3. 0,00 0,00

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto

4.

5.

6. 0,00 16 434,73 76 863,08 144 288,98 0,00 237 586,79

Priedas Nr. 2

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, 

BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Pastatai

Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai

Mašinos ir 

įrenginiai

Transporto 

priemonės

Nebaigta 

statyba ir 

išankstiniai 

apmokėjimai

Iš viso

2

Baldai, 

biuro įranga 

ir kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per 

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

Pergrupavimai (+/-)

Kiti pokyčiai

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)



1 3 4 5 6 7 8 9 10

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Pastatai

Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai

Mašinos ir 

įrenginiai

Transporto 

priemonės

Nebaigta 

statyba ir 

išankstiniai 

apmokėjimai

Iš viso

2

Baldai, 

biuro įranga 

ir kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas

6.1.

7. −13403,71 −65553,44 −69213,5 X −148170,65

8. X

9. −2186,86 −6785,64 −8787,03 X −17759,53

10. 0,00 X

10.1. parduoto X

10.2. perduoto X

10.3. nurašyto X

11. #REF! X

12.

13. 0,00 −15590,57 −72339,08 −78000,53 X −165930,18

14. −0,02 −0,02

15.

16.

17.

18. 0,00 0,00

Pergrupavimai (+/-)

Iš jos:

turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar 

naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, 

įsigijimo arba pasigaminimo savikaina

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį 

laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

Kiti pokyčiai

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laiko-

tarpio pabaigoje (7 + 8 – 9 – 10 + / – 11 + / – 12)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)



1 3 4 5 6 7 8 9 10

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Pastatai

Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai

Mašinos ir 

įrenginiai

Transporto 

priemonės

Nebaigta 

statyba ir 

išankstiniai 

apmokėjimai

Iš viso

2

Baldai, 

biuro įranga 

ir kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas

18.1. parduoto

18.2. perduoto

18.3. nurašyto

19. 0,00 #REF!

20.

21. 0,00 −0,02 #REF! −0,02

22. 0,00 844,16 4 524,00 66 288,43 #REF! 71 656,59

22.1.

22.2.

22.3.

22.4.

22.5.

22.6. X X X

23. 0,00 3 031,02 11 309,64 53 590,50 0,00 67 931,16

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 

nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, 

likutinė vertė 

Pergrupavimai (+/-)

Kiti pokyčiai

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pa-

baigoje (14 + 15 + 16 – 17 – 18 + / – 19 + / – 20) 

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6 – 13 – 21)

turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 

sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir 

turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 

nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 

veikloje turto likutinė vertė

pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra 

laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė 

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1 – 7 – 14)



1 3 4 5 6 7 8 9 10

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Pastatai

Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai

Mašinos ir 

įrenginiai

Transporto 

priemonės

Nebaigta 

statyba ir 

išankstiniai 

apmokėjimai

Iš viso

2

Baldai, 

biuro įranga 

ir kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas

23.1.

23.2.

23.3.

23.4.

23.5.

23.6. X X X

Pastabos:

1. X pažymėti laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra 

laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė 

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 

nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, 

likutinė vertė 

turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 

sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir 

turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 

nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 

veikloje turto likutinė vertė



                         8-ojo VSAFAS „Atsargos“

                         1 priedas

nebaigta gaminti 

produkcija 

nebaigtos vykdyti 

sutartys
pagaminta produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
229,80 229,80

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 

(2.1+2.2)
0,00 31098,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31098,74

2.1.
įsigyto turto įsigijimo savikaina

30231,24 30231,24

2.2.
nemokamai gautų atsargų įsigijimo 

savikaina
867,50 867,50

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)
0,00 31222,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31222,33

3.1. Parduota 0,00

3.2. Perleista (paskirstyta) 0,00

3.3.     Sunaudota veikloje 31222,33 31222,33

3.4. Kiti nurašymai 0,00

4. Pergrupavimai (+/-) 0,00

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)
0,00 106,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,21

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje 0,00

7.

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 

perdavimo)

0,00

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

0,00

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma
0,00

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 

nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1. Parduota 0,00

10.2. Perleista (paskirstyta) 0,00

10.3. Sunaudota veikloje 0,00

10.4. Kiti nurašymai 0,00

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) 0,00

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-12)
0,00 106,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,21

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6)
0,00 229,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,80

_______________________________

Priedas Nr. 3

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos 

ir ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos 

parduoti

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso



                                                                                                                6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                                                6 priedas               

Eil. 

Nr.

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 3 4

1. 1302,29 884,79

1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 1220,68 845,78

1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai

1.7.
Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 

vykdyti

1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 81,61 39,01

2.

3. 1302,29 884,79

Priedas Nr. 4

(Informacijos apie išankstinius apmokėjimus pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Straipsnio pavadinimas

_____________________________

Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas (-)

Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1+2)

2

Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina



7 priedas

iš viso

tarp jų iš viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų

iš viso

tarp jų iš viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų

1 3 4 5 6 7 8

1. 44929,26 42692,62 0,00 61941,82 49731,14 0,00

 1.1.

1.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1. Gautini mokesčiai

1.2.2. Gautinos socialinės įmokos

1.3. 1794,64 0,00 0,00 1161,31 0,00 0,00

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 1794,64 1161,31

1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5. Kitos

1.4.

1.5. 40572,45 40572,45 0,00 46941,96 36220,88 0,00

1.5.1. Iš biudžeto 40572,45 40572,45 36220,88 36220,88

1.5.2. Kitos 10721,08

1.6. 2562,17 2120,17 13838,55 13510,26

2.

3. 44929,26 42692,62 0,00 61941,82 49731,14 0,00

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 

kitos netesybos

Gautinos finansavimo sumos 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas 

Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

_____________________________

Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje(-)

Per vienus metus gautinų sumų balansinė 

vertė (1-2)

Kitos gautinos sumos

Sukauptos gautinos sumos

Priedas Nr. 5

Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 

savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

2

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie per vienus metus gautinas sumas, pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame 

rašte forma)

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

diena

Straipsnio pavadinimas



8 priedas

iš viso
biudžeto 

asignavimai
iš viso

biudžeto 

asignavimai

1 3 4 5 6

1. 0 0 0 0

1.1. Pinigai bankų sąskaitose

1.2. Pinigai kasoje 

1.3. Pinigai kelyje 

1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6. Pinigų ekvivalentai

2. 3932,03 0 2690,32 0

2.1. Pinigai bankų sąskaitose 3932,03 2690,32

2.2. Pinigai kasoje 

2.3. Pinigai kelyje 

2.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6. Pinigų ekvivalentai

3.  0 0 0 0

3.1. Pinigai bankų sąskaitose 

3.2. Pinigai kasoje 

3.3. Pinigai kelyje 

3.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6. Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7. Kiti pinigų ekvivalentai 

4. 3932,03 0 2690,32 0

5.  Iš jų išteklių fondų lėšos 

2

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant 

Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5+1.6)

Pinigai iš savivaldybės biudžeto 

(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5+2.6)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)

Priedas Nr. 6

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena
Straipsnio pavadinimas



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

57089,88 756847,75 0,00 7183,70 0,00 0,00 768190,17 0,00 0,00 0,00 52931,16

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 42996,88 25700,00 7183,70 25783,49 50097,09

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 14093,00 731147,75 742406,68 2834,07

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

15928,05 271819,77 0,00 0,00 0,00 269211,67 0,00 0,00 0,00 18536,15

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 15297,71 19700,00 17356,41 17641,30

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 630,34 252119,77 251855,26 894,85

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

9866,37 4250,50 0,00 0,00 0,00 10092,46 0,00 0,00 0,00 4024,41

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 9866,37 5841,96 4024,41

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4250,50 4250,50 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 2690,32 2380,54 0,00 0,00 0,00 1529,10 0,00 0,00 0,00 3541,76

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2690,32 2380,54 1529,10 3541,76

5. Iš viso finansavimo sumų 85574,62 1035298,56 0,00 7183,70 0,00 0,00 1049023,40 0,00 0,00 0,00 79033,48

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

Priedas Nr. 7

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Gautinos 

finansavimo 

sumos

Gautos 

finansavimo 

sumos

Iš viso

Gautinos 

finansavimo 

sumos

Gautos 

finansavimo 

sumos

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

57089,88 57089,88 52931,16 52931,16

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

15928,05 15928,05 18536,15 18536,15

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti)

9866,37 9866,37 4024,41 4024,41

4. Iš kitų šaltinių 2690,32 2690,32 3541,76 3541,76

5. Iš viso 85574,62 85574,62 79033,48 79033,48

Priedas Nr. 8

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

12 priedas

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiems 

ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiems 

ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

1 3 4 5 6 7 8

1.

2. 

3. 5237,51 11529,86

4. 30098,49 31804,88

 4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos

 4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 30098,49 31804,88

4.3. Kitos sukauptos sąnaudos

4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5. 390,27 390,27 0,00

5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3. Kitos mokėtinos sumos 390,27 390,27

6. 35726,27 390,27 43334,74

Priedas Nr. 9

Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 

balansinė vertė (1+2+3+4+5)

______________________________

2

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 

finansavimo sumos

Tiekėjams mokėtinos sumos

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

(Informacijos apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Straipsnio pavadinimas



Segmentai

Eil.

Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Iš viso (pateikta 

ataskaitose)

Bendros valstybės 

paslaugos
Gynyba

Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga

Ekonomik

a
Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 

ūkis
Sveikatos apsauga

Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1 062 011,15 ########## ##########

1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -863 116,68 -863 116,68 -863 116,68

1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -17 759,53 -17 759,53 -17 759,53

1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -36 851,14 -36 851,14 -36 851,14

1.4 Komandiruočių

1.5 Transporto -4 320,79 -4 320,79 -4 320,79

1.6 Kvalifikacijos kėlimo -4 343,40 -4 343,40 -4 343,40

1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -31 222,33 -31 222,33 -31 222,33

1.10 Socialinių išmokų

1.11 Nuomos

1.12 Finansavimo

1.13 Kitų paslaugų -104 397,28 -104 397,28 -104 397,28

1.14 Kitos

1.14.1 Veiklos mokesčių sąnaudos

1.14.2 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1 Išmokos -1 033 096,14 ##########

3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -821 706,77 -821 706,77 -821 706,77

3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -36 851,14 -36 851,14 -36 851,14

3.1.3 Komandiruočių

3.1.4 Transporto -4 320,79 -4 320,79 -4 320,79

3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -4 343,40 -4 343,40 -4 343,40

3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7 Atsargų įsigijimo -31 222,33 -31 222,33 -31 222,33

3.1.8 Socialinių išmokų

3.1.9 Nuomos

3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -134 651,71 -134 651,71 -134 651,71

3.1.11 Sumokėtos palūkanos

3.1.12 Kitos išmokos

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal 

veiklos segmentus

Segmentai

Eil.

Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Iš viso (pateikta 

ataskaitose)

Bendros valstybės 

paslaugos
Gynyba

Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga

Ekonomik

a
Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 

ūkis
Sveikatos apsauga

Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -877 983,75 -877 983,75 -877 983,75

1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -661 879,14 -661 879,14 -661 879,14

1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -14 824,97 -14 824,97 -14 824,97

1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -38 064,88 -38 064,88 -38 064,88

Priedas Nr. 10



1.4 Komandiruočių

1.5 Transporto -1 977,14 -1 977,14 -1 977,14

1.6 Kvalifikacijos kėlimo -814,00 -814,00 -814,00

1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -26 809,56 -26 809,56 -26 809,56

1.10 Socialinių išmokų

1.11 Nuomos

1.12 Finansavimo

1.13 Kitų paslaugų -133 614,06 -133 614,06 -133 614,06

1.14 Kitos

1.14.1 Veiklos mokesčių sąnaudos

1.14.2 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos (įvedimo formose)

2 Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1 Išmokos -977 521,18 -977 521,18 -977 521,18

3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -776 241,54 -776 241,54 -776 241,54

3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -38 064,88 -38 064,88 -38 064,88

3.1.3 Komandiruočių

3.1.4 Transporto -1 977,14 -1 977,14 -1 977,14

3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -814,00 -814,00 -814,00

3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7 Atsargų įsigijimo -26 809,56 -26 809,56 -26 809,56

3.1.8 Socialinių išmokų

3.1.9 Nuomos

3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -133 614,06 -133 614,06 -133 614,06

3.1.11 Sumokėtos palūkanos

3.1.12 Kitos išmokos



Priedas Nr.11

                                                                                       6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                       4 priedas               

Eil. 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4

1. 0,00 0,00

1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2. Baudų ir delspinigių pajamos

1.3. Palūkanų pajamos

1.4. Dividendai

1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 0,00 0,00

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2.  Baudų ir delspinigių sąnaudos

2.3. Palūkanų sąnaudos 

2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1 - 2) 0,00 0,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

(Informacijos apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo 

aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

2

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

_____________________________

Straipsnio pavadinimas



 
 

KAZLŲ RŪDOS SAV. PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJA 
Biudžetinė įstaiga. Mokyklos g. 4, Plutiškių k., LT-69466 Kazlų Rūdos sav., 

  tel./faks. +370 343 31236, el. p. Plutiskesm@gmail.com, http://www.plutiskes.kazluruda.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190398964 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos                                               2024-01-08 Nr. SD- 

Finansų skyriui                                                                         

                                        

 

 

Aiškinamasis raštas prie 2023 m. IV ketvirčio žemesnio lygio biudžeto  

vykdymo ataskaitų rinkinio 

   

Ataskaitiniu laikotarpiu moksleivio krepšelio asignavimų planas, įskaitant patikslinimus, buvo 

707657,00 EUR, gauta asignavimų 707657,00 EUR, panaudota – 707657,00 EUR, iš kurių 

604557,00 EUR buvo panaudota bendrojo ugdymo organizavimui, o 103100,00 EUR – 

neformaliojo švietimo organizavimui. Nepanaudotų asignavimų likučio banko sąskaitoje nėra. 

Moksleivio krepšelio lėšų, skirtų švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimui (K), 

asignavimų planas buvo 600,00 EUR, ataskaitiniu laikotarpiu visi asignavimai buvo gauti ir 

panaudoti.  

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimui šiame ketvirtyje, įskaitant patikslinimus,  skirta – 

249100,00 EUR. Gauta asignavimų  - 249100,00 EUR, iš jų panaudota – 249100,00 EUR. Visi 

asignavimai buvo panaudoti – likučio banko sąskaitoje nėra. 

Savivaldybės biudžeto lėšų, moksleivių nemokamam maitinimui ir jo gaminimui, 

ataskaitiniam laikotarpiui skirta –  15600,00 EUR, gauta ir panaudota asignavimų – 11729,77 EUR. 

Visi asignavimai yra panaudoti. 

Valstybės biudžeto lėšų moksleivių nemokamam maitinimui, įskaitant patikslinimus, skirta – 

40000,00 EUR, gauta ir panaudota – 40000 EUR, likusių lėšų banke nėra. 

Biudžetinių įstaigų pajamų asignavimų planas buvo 16600,00 EUR, gautų ir panaudotų 

asignavimų suma – 10401,04 EUR. 

Biudžetinių lėšų, švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimui (Y) ataskaitiniu laikotarpiu 

buvo skirta – 800,00 EUR, gauta ir panaudota – 800,00 EUR. 

Biudžetinių lėšų neformaliojo švietimo organizavimui (H) ataskaitiniu laikotarpiu buvo skirta 

– 1767,00 EUR, gauta ir panaudota – 142,00 EUR. 

Biudžetinių lėšų bendrajam ugdymui organizuoti (SB) ataskaitiniu laikotarpiu buvo skirta – 

2890,00 EUR, gauta ir panaudota – 2890,00 EUR. 

Verified by MarkSign.lt

http://www.plutiskes.kazluruda.lm.lt/


Moksleivio krepšelio lėšų, skirtų skaitmeninio ugdymo plėtros priemonių įgyvendinimui (K), 

asignavimų planas buvo 1800,00 EUR, ataskaitiniu laikotarpiu visi asignavimai buvo gauti ir 

panaudoti.  

Biudžetinių lėšų bendrajam ugdymui organizuoti (V) ataskaitiniu laikotarpiu buvo skirta – 

634,00 EUR, gauta ir panaudota – 634,00 EUR. 

Kadangi gimnazija specialiosios programos nevykdė ir neturi finansinės nuomos (lizingo) ar 

pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų, todėl formų Nr.1 ir Nr.3 neteikė. 

                        

                      

 

Direktorė                   Irena Kašauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dainora Ramanauskienė, +370 343 31240, buhalterija@plutiskes.kazluruda.lm.lt 

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 604557,00 604557,00 604557,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 577157,00 577157,00 577157,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 568653,00 568653,00 568653,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 568653,00 568653,00 568653,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 568653,00 568653,00 568653,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 568653,00 568653,00 568653,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8504,00 8504,00 8504,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8504,00 8504,00 8504,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8504,00 8504,00 8504,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8504,00 8504,00 8504,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 26400,00 26400,00 26400,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 26400,00 26400,00 26400,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 26400,00 26400,00 26400,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 26400,00 26400,00 26400,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Krepšelis

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.02. Bendrojo ugdymo organizavimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 1100,00 1100,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 25300,00 25300,00 25300,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 604557,00 604557,00 604557,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 103100,00 103100,00 103100,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 99300,00 99300,00 99300,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 97800,00 97800,00 97800,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 97800,00 97800,00 97800,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 97800,00 97800,00 97800,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 97800,00 97800,00 97800,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3600,00 3600,00 3600,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3600,00 3600,00 3600,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3600,00 3600,00 3600,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3600,00 3600,00 3600,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Krepšelis

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.01. Neformaliojo švietimo organizavimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3600,00 3600,00 3600,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 200,00 200,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 200,00 200,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 200,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 200,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 200,00 200,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 103100,00 103100,00 103100,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 600,00 600,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 600,00 600,00 600,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 591,00 591,00 591,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 591,00 591,00 591,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 591,00 591,00 591,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 591,00 591,00 591,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9,00 9,00 9,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9,00 9,00 9,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9,00 9,00 9,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9,00 9,00 9,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Krepšelis

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Centralizuotos priemonės

01.01.02.03. Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 600,00 600,00 600,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 249100,00 249100,00 249100,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 173600,00 173600,00 173600,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 171200,00 171200,00 171200,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 171200,00 171200,00 171200,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 171200,00 171200,00 171200,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 171200,00 171200,00 171200,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2400,00 2400,00 2400,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2400,00 2400,00 2400,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2400,00 2400,00 2400,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2400,00 2400,00 2400,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 75100,00 75100,00 75100,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 75100,00 75100,00 75100,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 75100,00 75100,00 75100,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 75100,00 75100,00 75100,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.02.01. Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1200,00 1200,00 1200,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 37700,00 37700,00 37700,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 24700,00 24700,00 24700,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 400,00 400,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 400,00 400,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 400,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 400,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 400,00 400,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4700,00 4700,00 4700,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 4700,00 4700,00 4700,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 3200,00 3200,00 3200,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 3200,00 3200,00 3200,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 3200,00 3200,00 3200,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 3200,00 3200,00 3200,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 253800,00 253800,00 253800,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 06

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15600,00 15600,00 11729,77 11729,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12800,00 12800,00 9827,92 9827,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12800,00 12800,00 9827,92 9827,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12800,00 12800,00 9827,92 9827,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12800,00 12800,00 9827,92 9827,92

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

Biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Soc. paramos plėtojimo ir visuomenės sveikating. progra

(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

06.01.01.03. Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus teikimo 

organizavimas ir administravimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12800,00 12800,00 9827,92 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2800,00 2800,00 1901,85 1901,85

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 2800,00 2800,00 1901,85 1901,85

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 2800,00 2800,00 1901,85 1901,85

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 2800,00 2800,00 1901,85 1901,85

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 2800,00 2800,00 1901,85 1901,85

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 15600,00 15600,00 11729,77 11729,77

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 06

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

Deleguotos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Soc. paramos plėtojimo ir visuomenės sveikating. progra

(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

06.01.01.03. Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus teikimo 

organizavimas ir administravimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio P

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3607,22 3607,22 3607,22 3607,22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3607,22 3607,22 3607,22 3607,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3607,22 3607,22 3607,22 3607,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3607,22 3607,22 3607,22 3607,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3607,22 3607,22 3607,22 3607,22

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.02.01. Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžetinių įstaigų pajamos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

                                                                      (data)

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3607,22 3607,22 3607,22 3607,22

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 3607,22 3607,22 3607,22 3607,22

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio P

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16600,00 16600,00 10401,04 10401,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16600,00 16600,00 10401,04 10401,04

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16600,00 16600,00 10401,04 10401,04

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16600,00 16600,00 10401,04 10401,04

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16600,00 16600,00 10401,04 10401,04

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Biudžetinių įstaigų pajamos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.02.01. Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16600,00 16600,00 10401,04 10401,04

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 16600,00 16600,00 10401,04 10401,04

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio Y

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 800,00 800,00 800,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 800,00 800,00 800,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 800,00 800,00 800,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 800,00 800,00 800,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 800,00 800,00 800,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Metų pradžios biudžeto lėšų likutis

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.02.01. Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 800,00 800,00 800,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 800,00 800,00 800,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio H

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1767,00 1767,00 142,00 142,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1767,00 1767,00 142,00 142,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1767,00 1767,00 142,00 142,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1767,00 1767,00 142,00 142,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1767,00 1767,00 142,00 142,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Lėšos iš kitų valdymo lygių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.01. Neformaliojo švietimo organizavimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1767,00 1767,00 142,00 142,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1767,00 1767,00 142,00 142,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2890,00 2890,00 2890,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2890,00 2890,00 2890,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2890,00 2890,00 2890,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2890,00 2890,00 2890,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2890,00 2890,00 2890,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.02. Bendrojo ugdymo organizavimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2890,00 2890,00 2890,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 2890,00 2890,00 2890,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1800,00 1800,00 1800,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1800,00 1800,00 1800,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1800,00 1800,00 1800,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1800,00 1800,00 1800,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1800,00 1800,00 1800,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Krepšelis

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Skaitmeninio ugdymo plėtra

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1800,00 1800,00 1800,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1800,00 1800,00 1800,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190398964

Programos 01

Finansavimo šaltinio V

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 634,00 634,00 634,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 634,00 634,00 634,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 634,00 634,00 634,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 634,00 634,00 634,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 634,00 634,00 634,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Bendrosios dotacijos kompensacija, iš kitų valdymo

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, Mokyklos g. 4, Plutiškių k., Kazlų Rūdos sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.06 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.02. Bendrojo ugdymo organizavimas

Verified by MarkSign.lt



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 634,00 634,00 634,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai

105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

Verified by MarkSign.lt



3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 634,00 634,00 634,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Dainora Ramanauskienė

Irena Kašauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



                                                                                                                                                                                                         

 1 priedas 

 

Informacija apie Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos metinių išlaidų sąmatų vykdymo rodiklius ir nevykdymo priežastis 

(viešojo subjekto pavadinimas) 

 

                                                                                                                                                                                                                           eurais, ct 

Priemonės 

pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 

Patikslinta išlaidų 

sąmata 

Panaudoti 

asignavimai 

(įvykdymas) 

Rezultatas 

Išlaidų sąmatos paaiškinimas 
Atsakingas 

asmuo Vykdymo rodikliai 
Nevykdymo 

priežastys 

Neformaliojo 

švietimo 

organizavimas 

09.02.02.01. 103100,00 103100,00 - 
Visi asignavimai 

panaudoti 
 Direktorius 

Neformaliojo 

švietimo 

organizavimas 

09.02.02.01. 1767,00 (H) 142,00  1625,00  

Dėl mokinio, 

kuriam numatyta 

parama, 

lankomumo 

Direktorius 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
09.02.02.01. 604557,00 604557,00 - 

Visi asignavimai 

panaudoti 
 Direktorius 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
09.02.02.01. 2890,00 (SB) 2890,00 - 

Visi asignavimai 

panaudoti 
 Direktorius 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

09.02.02.01. 249100,00 249100,00 - 
Visi asignavimai 

panaudoti 
 Direktorius 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

09.02.02.01 16600,00 (P) 10401,04 6198,96  

Dėl darželio 

lankumomo ir 

maitinimo 

pasirinkimo. 

Direktorius 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

09.02.02.01 800,00 (Y) 800,00 - 
Visi asignavimai 

panaudoti 
 Direktorius 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
09.02.02.01 634,00 (V) 634,00 - 

Visi asignavimai 

panaudoti 
 Direktorius 

Skaitmeninio 

ugdymo plėtra 
09.02.02.01 1800,00  1800,00 - 

Visi asignavimai 

panaudoti 
 Direktorius 

Verified by MarkSign.lt



Švietimo 

centralizuotų 

priemonių 

įgyvendinimas 

09.08.01.01. 600,00 600,00 - 
Visi asignavimai 

panaudoti 
 Direktorius 

Socialinės paramos 

mokiniams už 

maisto produktus 

teikimo 

organizavimas ir 

administravimas 

10.04.01.40 

15600,00 (B) 11729,77 3870,23  Dėl mokinių ligos 

ar kitų atvejų 

sumažėjusios 

nemokamo 

maitinimo ir  jo 

gamybos išlaidos 

Direktorius 

40000,00 (D) 40000,00 -  Direktorius 

 

 

 

Direktorė                        Irena Kašauskienė 
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                    (parašas)                                            (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

Parengė vyr. buhalterė   Dainora Ramanauskienė 

 

Verified by MarkSign.lt


